
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования города Ульяновска 
«Центр детского творчества»

П Р И К А З  
№ 73-о/д от 01.09.2020г.

Об утверждении графика проветривания помещений

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной 
инфекции, принятия необходимых организационных мероприятий, во 
исполнение п. 1.9. Методических рекомендаций МР 3.1/2.4.0178/1-20 
«Рекомендации по организации работы образовательных организаций в 
условиях сохранения рисков распространения новой коронавирусной 
инфекции»

Приказываю:
1. Утвердить графики проветривания кабинетов муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования города Ульяновска 
«Центр детского творчества» (Приложения № 1,2,3,4,5,6,7)

Директор 
МБУ ДО ЦДТ

_  _  V

В.В. Лаврешина



Утверждено 
Директор МБУ ДО ЦДТ 

, ^гС ^В.В. Лаврешина

График проветривания кабинета № 11

Время Продолжительность
проветривания

Ответственный Подпись

09:50 - 10:00 10 минут
10:50-11:00 10 минут
11:50-12:00 10 минут
12:50-13:00 10 минут Филиппова Н.С.
13:50-14:00 10 минут
14:50-15:00 10 минут
15:50-16:00 10 минут
16:50-17:00 10 минут
17:50-18:00 10 минут



Утверждено 
Директор МБУ ДО ЦДТ 

/УУ--В.В. Лаврешина

График проветривания кабинета № 12

Время Продолжительность
проветривания

Ответственный Подпись

09:50- 10:00 10 минут

Куранов И.Ю. Ж /
10:50-11:00 10 минут
11:50-12:00 10 минут
12:50-13:00 10 минут
13:50-14:00 10 минут
14:50-15:00 10 минут
15:50-16:00 10 минут
16:50-17:00 10 минут
17:50-18:00 10 минут



Утверждено 
Директор МБУ ДО ЦДТ 

>.В. Лаврешина

График проветривания кабинета № 13

Время Продолжительность
проветривания

Ответственный Подпись

09:50 - 10:00 10 минут

Бирюкова Н.А.

7VSk ч'
\\ 

".

10:50-11:00 10 минут
11:50-12:00 10 минут
12:50-13:00 10 минут
13:50-14:00 10 минут
14:50-15:00 10 минут
15:50-16:00 10 минут
16:50-17:00 10 минут
17:50-18:00 10 минут



Утверждено 
Директор МБУ ДО ЦДТ 

, ^ г С /В.В. Лаврешина

График проветривания кабинета № 14

Время Продолжительность
проветривания

Ответственный Подпись

09:50 - 10:00 10 минут
10:50-11:00 10 минут
11:50-12:00 10 минут
12:50-13:00 10 минут Фролова Н.В.
13:50-14:00 10 минут

у —

14:50-15:00 10 минут
15:50-16:00 10 минут
16:50-17:00 10 минут
17:50-18:00 10 минут



Утверждено 
Директор МБУ ДО ЦДТ 

.В. Лаврешина

График проветривания кабинета № 15

Время Продолжительность
проветривания

Ответственный Подпись

09:50 - 10:00 10 минут
10:50-11:00 10 минут
11:50-12:00 10 минут
12:50-13:00 10 минут
13:50-14:00 10 минут Мухитова Г.А.
14:50-15:00 10 минут
15:50-16:00 10 минут
16:50-17:00 10 минут
17:50-18:00 10 минут



Утверждено 
Директор МБУ ДО ЦДТ 

С/В.В. Лаврешина

График проветривания кабинета № 16

Время Продолжительность
проветривания

Ответственный Подпись

09:50 - 10:00 10 минут

Панькина Г.М. ^  г \
10:50-11:00 10 минут
11:50-12:00 10 минут
12:50-13:00 10 минут
13:50-14:00 10 минут
14:50-15:00 10 минут
15:50-16:00 10 минут
16:50-17:00 10 минут
17:50-18:00 10 минут



Утверждено 
Директор МБУ ДО ЦДТ 

?В.В. Лаврешина

График проветривания вахты

Время Продолжительность
проветривания

Ответственный Подпись

09:50- 10:00 10 минут

Белоглазова Т.И. 
Баукина Т.С.

10:50-11:00 10 минут
11:50-12:00 10 минут
12:50-13:00 10 минут
13:50-14:00 10 минут
14:50-15:00 10 минут
15:50 -  16:00 10 минут
16:50-17:00 10 минут
17:50-18:00 10 минут


		2021-03-25T14:21:22+0400
	Лаврешина Валентина Васильевна




